"AMFLEXVS", a, um. Melae 3, 2 "tribuitur: Sed est in fine," Eiusdemque nominis Insulam amplexus.

"AMFRACTVS", AMFRAGOSVS, "vid." ANFR.

== AMI ==

"AMIA", ae. [ἀμία] "Piscis Ponto familiaris, qui" cum thynnus, "vt" et Pelamydes in Pontum ad dulciora pabula intrat gregatim, "cuiusque" incrementum singulis diebus intelligitur Plin. 9, 15.

"AMIANTVS", [ἀμίαντος] "Lapis est friabilis in modum lanae, alumini scissili similis, de quo" Plin. 36, 19 s. 31 Amiantum alumini similis, nihil igni deperdit. [...]

AMICA, AMICABILIS, AMICE, "vid. post" AMICTORIVM.

"AMICINVM", "vel" AMICINVS, Vtris pediculus, ex quo vinum diffunditur. Festus, Gloss. Amicinus [ἀσκοῦ στόμα.

"AMICIO", iui et ixi, ictum, ire. [ἀμύχομαι] "Vestire, ope... Vid." AMICTVS. [...]

"AMICTVS [1]", Partic. [ἡμφοισμένος] "Vestitus vel opertus." [...]

"AMICTVS [2]", ὄσ. [ἀμπεχόνη, ἀμφίεσμα, ἐπίβλημα] "Quicquid est. quo quis amictus, siue opertus est: in primis autem Vestitus, quo vestimur." [...]

"AMICIMEN", inis. n. "Idem. quod Amictus." Apul. Met. 11 p. 261 Mulieres candido splendentes amicimine. "Et" p. 268 Linteo et rudi contextus amicimine.

"AMICVLVM", [ἐπιβλημάτιον] "Vestis extima superiniecta aliis. Vid." AMICTVS, AMICIO, [...]

"AMICVLATVS", a, um. "Indutus." Solinus cap. 65. (al. 52) de India, Pars nudi, pars obscoena tantum amiculati.

"AMICTORIVM", [ἀμπερόνιον] "Vestimentum puellare, candidum, et subtilissimum ex lino, de quo" Martial. 14, 149 [...]

"AMICA", ae. [φιλή, ἑταίρα] "Amasia, vel quae amatur extra coniugium." [...]

"AMICVLA", [ἑταιρίδιον] "Dimin. ab" Amica. [...]

"AMICVS [1]", i. m. [φιλος] "Non ex" Am "et" Aequus, "i. Vtrinque aequus, sed ab" Amando "dictus." [...]

"AMICVS [2]", a. um. "Amicitia coniunctus: item utilis, accommodatus ad aliquid." [...]

"AMICVLVS", i. m. [φιλικός] "Dimin. ab' Amicus." [...]

"AMICE", Adu. [φιλικῶς] "i. Amici more; quod est, cum amore et benevolentia." [...]

"AMICITER", Adu. [προφιλόω] "pro Amice." [...]

"AMICITHOR", "Comparat." [...]

"AMICABILIS", e. "et"

"AMICALIS", "Fluctuat enim fere lectio, idem quod Amicus" [φιλικός] Amicabilis Gloss. Vet. "Add." Vulgat. Prou. 18, 24. [...]

"AMICARIVS", i. m. "qui sit, doceat" Diomed. 1 p. 313 pr. "Putsch." [...]

"AMICOSVS", Qui multas amicas habet. Diomed. "l. c. in" AMICARIVS.

"AMICO", are. [φιλόω] "Conciliare." Stat. Theb. 3, 470 [...]

"AMICITIA", ae. [φιλία] "Quid sit, audiamus ex" Cic. in Lael. 20 [...]

"AMICITIES", ei. [φιλία] "Idem quod Amicitia." [...]

"AMIDA", ae. f. "Mesopotamiae oppidum, cuius mentio apud Ammianum saepe fit, qui 18, 14 "vocat" ciuitatem Romanorum cladibus inclutam, "puta, sub Constantio, et totum fere librum 19 oppugnationi illius describendae impendit, vid." Sex. Ruf. c. 27. [...]